CATÁLOGO
TÉCNICO
Para más información sobre manuales, catálogos y hojas técnicas, visite nuestra web: www.salvadorescoda.com
SENSOR DE TEMPERATURA
DESCRIPCIÓN
Sensores destinados a la medición de temperatura.
La  serie NT02 emplea diferentes tipos de sensores
diseñados para su uso con  reguladores Industrietechnik
y otros fabricantes.
DATOS TÉCNICOS
•	Escala -40...+80 °C
•	Longitud de cable 2 m
•	Material del cable PVC
•	Longitud del sensor de la bombilla 23 mm
•	Diámetro del sensor de la bombilla Ø 6 mm
•	Material del bulbo PP
•	Protección IP67
Código Tipo Sensor Compatible
- NT0220-NTC1.8 NTC 1.8, 1800 Ohm / 25 °C Tac
- NT0220-NTC2.2 NTC 2.2k, 2252 Ohm / 25 °C Johnsson Controls
- NT0220-NTC10-01 NTC 10k, 10 kOhm / 25 °C
Aquatrol - Johnson Controls - Satchwell -
Trend - Cylon - Honeywell
CO05098 NT0220-NTC10-02 NTC 10k, 10 kOhm / 25 °C Carel - Evco - Eliwell - AB Industrietechnik
- NT0220-NTC10-03 NTC 10k, 10 kOhm / 25 °C Andover - Delta Controls - Siebe - York
- NT0220-NTC20 NTC 20k, 20 kOhm / 25 °C Honeywell
CO05099 NT0220-NTC100 NTC100K, 100 kOhm / 25 °C -
- NT0220-NI1000-01 Ni1000, 1000 Ohm / 0 °C Siemens - Landis & Staefa
- NT0220-NI1000-02 Ni1000, 1000 Ohm / 0 °C Sauter
DIMENSIONES (mm)
CATÁLOGO
TÉCNICO
Para más información sobre manuales, catálogos y hojas técnicas, visite nuestra web: www.salvadorescoda.com